

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Κων/ντίνου Παλαιολόγου 4

Ταχ. Κώδικας : 65403

Πληροφ.: Κιρκίνη Κυριακή

Τηλ.: 2513. 500086

Ηλ. Ταχ/μείο: supplies@dkavalas.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της «Προμήθειας Υδραυλικών ειδών έτους 2022».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπ' όψη:

- 1) Έχοντας υπόψη:
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»(ΦΕΚ Α 114/8.6.2006). Όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 5) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 6) του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων κ.α.»
- 7) Την αναγκαιότητα της «Προμήθειας Υδραυλικών ειδών έτους 2022», για τις ανάγκες εργασιών που αφορούν συντήρηση και επισκευή κτηρίων οδών και κοινόχρηστων χώρων, του Δήμου Καβάλας .
- 8) Την με αριθ. 826/2022 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης για τη δέσμευση της πίστωσης 37.20,00 ευρώ με ΦΠΑ 24%, σε βάρος των Κ.Α. 30.6661.0003, Κ.Α 30.6662.0006, του προϋπολογισμού (τακτικά)του Δήμου του οικονομικού έτους 2022.

Την με αριθ. πρωτ. 25806/11-10-2022 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Μελετών και Έργων, με ενδεικτικό προϋπολογισμό 30.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α, ήτοι 37.200,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%. (CPV: 44161200-8, 44115200-1, 44163130-0, 44163200-2).

- 9) Την με αριθ. πρωτ. **26032/12-10-2022** απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου εκτέλεσης της «Προμήθειας Υδραυλικών ειδών » για το οικονομικό έτος **2022**.
- 10) Την με αριθ. πρωτ. **26320/14-10-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011422360)** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς.
 - Την με αριθ. Πρωτ. **26905/20-10-2022** υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας.
ΣΠΥΡΟΣ Γ. ΣΟΠΙΛΙΔΗΣ Ε.Ε. ΧΡΩΜΑΤΑ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΣΑΠΠΑΙΩΝ 91, Τ.Κ. 65 201– ΚΑΒΑΛΑ, ΤΗΛ. 6948728802, Α.Φ.Μ. 801279589, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ, αντί του ποσού 18.712,35 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, και 23.203,31 ευρώ συμπ/νου ΦΠΑ 24%, του τμήματος της Προμήθειας.
 - Την με αριθ. Πρωτ. 26985/21-10-2022 υποβληθείσα προσφορά του οικονομικού φορέα **ΠΕΤΡΙΔΗΣ Γ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΧΡΩΜΑΤΑ -ΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΣΙΔΕΡΑ, ΠΑΤΙΣΙΩΝ 7, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ, Τ.Κ. 66300. ΤΗΛ. 25210.68142, Α.Φ.Μ. 077757569, ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ, αντί του ποσού 19.664,50 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, και 24.383,98 ευρώ συμπ/νου ΦΠΑ 24%, του τμήματος της Προμήθειας.**
 - Την με αριθ. Πρωτ. 26987/21-10-2022 υποβληθείσα προσφορά του οικονομικού φορέα **ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ ΚΑΒΑΛΑ, Τ. Κ. 64006, ΤΗΛ 2510316367, Α.Φ.Μ. 102533823, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ. αντί του ποσού 28.900,60 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, και 35.836,74 ευρώ συμπ/νου ΦΠΑ 24%, του τμήματος της Προμήθειας, στην οποία συμπεριλαμβανόταν η υπ' αριθ. 7412/20-10-2022 (ΤΠΚΔ) Εγγυητική Συμμέτοχης που δεν απαιτούνταν από την αριθ. Πρωτ. 25806/11-10-2022 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Μελετών και Έργων.**

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της «Προμήθειας Υδραυλικών ειδών έτους 2022», στην εταιρεία: ΣΠΥΡΟΣ Γ. ΣΟΠΙΛΙΔΗΣ Ε.Ε. ΧΡΩΜΑΤΑ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΣΑΠΠΑΙΩΝ 91, Τ.Κ. 65 201– ΚΑΒΑΛΑ, ΤΗΛ. 6948728802, Α.Φ.Μ. 801279589, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ**

όπως φαίνεται στην οικονομική προσφορά της για το σύνολο της προμήθειας και ειδικότερα στον παρακάτω πίνακα:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ						
Υδραυλικά υλικά 2022						
CPV	α/α	Περιγραφή Υλικού	μ/μ	συνολική ποσότητα	Τιμή προσφοράς	Σύνολο τιμής προσφοράς ανά είδος
Τμήμα 1 Υλικά άρδευσης						
44161200-8	1	Σωλήνας Χαλκού 15x1	m	9	5,24	47,16
44161200-8	2	Σωλήνας Χαλκού 22x1	m	9	5,90	53,10
44115200-1	3	Βάνα ορειχάλκινη Φ 3/4 "	Τεμ.	20	4,32	86,40
44115200-1	4	Βρύση αντιπαγωγτική ορειχάλκινη Φ 1/2"	Τεμ.	50	5,40	270,00
44115200-1	5	Βρύση ορειχάλκινη Φ 1/2"	Τεμ.	50	4,58	229,00
44115200-1	6	Βάνα ορειχάλκινη 1/2" Θηλυκό - θηλυκό.	Τεμ.	100	3,24	324,00
44115200-1	7	Αναμεικτική μπαταρία νιπτήρα, μίας οπής, με αυτόματη βαλβίδα με ψηλό λαιμό Ύψος: 34,2 cm, χρώμα: inox, μάζα: 3,0 kg, υλικό κατασκευής: Ορείχαλκος, τοποθέτηση: Επικαθήμενη.	Τεμ.	8	91,14	729,12
44115200-1	8	Σπιράλ σύνδεσης inox 50 εκατοστών	Τεμ.	20	1,97	39,40
44115200-1	9	Σωλήνα PVC 6atm Φ100	m	110	3,68	404,80
44115200-1	10	γωνία θερμοκόλλησης θηλυκό σπείρωμα Φ25	Τεμ.	55	1,43	78,65
44115200-1	11	γωνία θερμοκόλλησης θηλυκό σπείρωμα Φ32	Τεμ.	55	3,80	209,00
44115200-1	12	γωνία θερμοκόλλησης αρσενικό σπείρωμα Φ20	Τεμ.	55	1,31	72,05
44115200-1	13	γωνία θερμοκόλλησης αρσενικό σπείρωμα Φ25	Τεμ.	45	2,49	112,05
44115200-1	14	γωνία θερμοκόλλησης αρσενικό σπείρωμα Φ32	Τεμ.	45	4,99	224,55
44115200-1	15	σχάρα για σιφόν δαπέδου μεταλλικό	Τεμ.	5	2,76	13,80
44115200-1	16	κόλλα για σωλήνα αποχέτευσης συσκευασία 250 gr	Τεμ.	5	2,84	14,20
44115200-1	17	πληρωτής λέβητα 1/2"	Τεμ.	2	21,43	42,86

22AWRD011531302 2022-11-03

44115200-1	18	πληρωτής λέβητα 3/4"	Τεμ.	1	24,50	24,50
44115200-1	19	μειωτής πίεσης 1/2"	Τεμ.	10	32,71	327,10
44115200-1	20	μειωτής πίεσης 3/4"	Τεμ.	2	36,09	72,18
44115200-1	21	μειωτής πίεσης 1"	Τεμ.	2	43,42	86,84
44115200-1	22	δοχείο διαστολής 25lit	Τεμ.	2	30,78	61,56
44115200-1	23	δοχείο διαστολής 40 lit	Τεμ.	2	56,70	113,40
44115200-1	24	Βάνα 2" σφαιρική	Τεμ.	10	26,49	264,90
44115200-1	25	βάνα 2,5" σφαιρική	Τεμ.	10	57,60	576,00
44115200-1	26	Βάνα 3" σφαιρική	Τεμ.	7	72,57	507,99
44115200-1	27	καζανάκι καρίμπα	Τεμ.	30	35,64	1.069,20
44115200-1	28	καζανάκι στρόγγυλο τύπου Νιαγάρα	Τεμ.	30	11,85	355,50
44115200-1	29	φλοτέρ ορειχάλκινο 1/2"	Τεμ.	50	3,78	189,00
44115200-1	30	φλοτέρ ορειχάλκινο 3/4"	Τεμ.	10	7,88	78,80
44115200-1	31	φλοτέρ τύπου καρίμπα 1/2"	Τεμ.	30	2,54	76,20
44115200-1	32	Βαλβίδα για καζανάκι καρίμπα	Τεμ.	30	4,62	138,60
44115200-1	33	Βαλβίδα αποχέτευσης κουζίνας	Τεμ.	40	1,32	52,80
44115200-1	34	Βαλβίδα αποχέτευσης νιπτήρα	Τεμ.	30	1,15	34,50
44115200-1	35	Βαλβίδα ασφαλείας 1/2"	Τεμ.	10	3,02	30,20
44163130-0	36	Ρακόρ Φ18mm αρσενικό ή θηλυκό	Τεμ.	200	1,54	304,00
44163130-0	37	Ρακόρ Φ16mm αρσενικό ή θηλυκό	Τεμ.	201	1,02	205,02
44163130-0	38	Ρακόρ Φ15mm αρσενικό ή θηλυκό	Τεμ.	200	1,05	210,00
44163130-0	39	Σύνδεσμος Φ18mm	Τεμ.	300	2,15	645,00
44163130-0	40	Σύνδεσμος Φ16mm	Τεμ.	300	1,40	420,00
44163200-2	41	Σύνδεσμος Φ15mm	Τεμ.	300	1,60	480,00
44163200-2	42	φρεάτιο υδρομετρητών	Τεμ.	160	28,00	4.480,00

22AWRD011531302 2022-11-03

44163200-2	43	Υποβρύχια αντλία ημιακαθάρτων	Τεμ.	11	56,45	620,95
44163200-2	44	Σωλήνα τουμποράματος Φ18mm	m	1000	0,72	720,00
44163200-2	45	Σωλήνα τουμποράματος Φ16mm	m	1000	0,54	540,00
44163200-2	46	Σωλήνα τουμποράματος Φ15mm	m	200	0,61	122,00
44163200-2	47	Σωλήνα τουμποράματος Φ22mm	m	200	1,00	200,00
44163200-2	48	Ρακόρ Φ22mm αρσενικά ή θηλυκά	Τεμ.	496	1,74	863,04
44163200-2	49	Γωνία 45 μοιρών PVC Φ100	Τεμ.	10	1,45	14,50
44163200-2	50	Γωνία 45 μοιρών PVC Φ125	Τεμ.	10	2,18	21,80
44163200-2	51	Σύνδεσμος Φ22mm	Τεμ.	88	2,76	242,88
44163200-2	52	Μόνωση λευκή Φ18mm	m	500	0,94	470,00
44163200-2	53	Υποβρύχια αντλία υγρών	Τεμ.	15	56,45	846,75
44163200-2	54	ΤΑΦ PVC Φ100	Τεμ.	10	1,60	16,00
44163200-2	55	ΤΑΦ PVC Φ125	Τεμ.	10	1,77	17,70
44163200-2	56	σπирάλ αποχέτευσης τζόλιφλεξ Φ32	Τεμ.	50	0,98	49,00
44163200-2	57	σπирάλ αποχέτευσης τζόλιφλεξ Φ40	Τεμ.	10	0,98	9,80
44163200-2	58	σιφόν κουζίνας νεροχύτη	Τεμ.	10	2,53	25,30
44163200-2	59	σιφόν νυπτήρος λαβομάνου	Τεμ.	40	1,95	78,00
44163200-2	60	σιφόν δαπέδου	Τεμ.	12	8,10	97,20

Συνολική Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α. :	18.712,35
Φ.Π.Α. 24% :	4.490,96
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός με Φ.Π.Α. :	23.203,31

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις, οι οποίες θα βαρύνουν τους **Κ.Α. 30.6661.0003, Κ.Α. 30.6662.0006** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Γ. Ως συμβατικός χρόνος ολοκλήρωσης της προμήθειας ορίζεται το τέλος του τρέχοντος έτους, ήτοι, **31/12/2022.**

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ